

Algemene informatie

Aanbesteding: Tank- en Laadpassen
Aanbestedende Dienst: Gemeente Hoorn
Referentie: CM00002

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 1 **Onderwerp:** Programma van Eisen - eis 17

Vraag:

Uw eis is : "Opdrachtnemer bevestigt dat het mogelijk is om per tankpas het bijbehorende kenteken en het gemeente Hoorn-logo op de voorkant van de pas te drukken zonder dat dat meerkosten met zich meebrengt. " Inschrijver kan zonder meerkosten voorzien in het opdrukken van het kenteken en de naam van de gemeente Hoorn op de pas (in plaats van het logo). Bent u bereidt deze eis aan te passen naar hetgeen er zonder extra kosten mogelijk is, te weten kenteken en de naam "Gemeente Hoorn" (zoals u nu reeds heeft)? Zo nee, graag uw toelichting.

Antwoord:

Akkoord om in plaats van het logo de tekst "Gemeente Hoorn" te printen. De rest van de eis blijft onveranderd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Tank- en laadpassen

Beantwoord op: 20 dec. 2024

Ref.nr. 2 **Onderwerp:** Conceptovereenkomst - artikel 12.3 (h)

Vraag:

U stelt hier een aantal voorwaarden voor wat de factuur moet bevatten. Ten aanzien van punt h kilometerstand het volgende. Het is helaas niet mogelijk om de kilometerstand op te nemen op de factuur. De kilometerstand kunt u wel uit onze transactierapportages halen indien deze is ingevoerd door de berijder. Het invoeren is echter niet verplicht, de betaalapparatuur bij een pompstation is hierin leidend en is onafhankelijk van onze passen. Bent u bereid om dit punt te laten vervallen? Zo nee, graag uw toelichting.

Antwoord:

Akkoord, Artikel 12.03 h. uit de concept overeenkomst vervalt.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Tank- en laadpassen

Beantwoord op:

20 dec. 2024

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Conceptovereenkomst - artikel 12.3 (b en c)

Vraag:

U stelt hier een aantal voorwaarden voor wat de factuur moet bevatten. Ten aanzien van punt b en punt c, zijn er mogelijkheden al zouden wij dat graag nader met u afstemmen indien wij de opdracht gegund krijgen. Is dat akkoord met u?

Antwoord:

Nee dat is niet akkoord. Artikel 12.03 b en Artikel 12.03 c blijven ongewijzigd van toepassing.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Tank- en laadpassen

Beantwoord op: 20 dec. 2024

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Conceptovereenkomst - artikel 11.3

Vraag:

U stelt hier dat indexering niet mogelijk is gedurende de looptijd. Wij stellen het volgende voor: Gezien de looptijd van het contract (totaal 2 jaar en eventuele verlenging van 2 jaar) is het reëel om een indexatie toe te passen. De consumentenprijsindex is een variabel getal die het prijsverloop laat zien en ervoor zorgt dat er een redelijke prijs tot stand komt. Dit is ook van belang voor de branche van tankpassen. Onze dienstverlening en tankpassen moet zich kunnen meebewegen met de veranderingen in de markt zoals op het gebied van: kwaliteit, innovatie, techniek, betalingswijzen, beveiligingseisen en de klantenportaal. Daarom ons verzoek om een jaarlijkse indexatie toe te passen gezien de omstandigheden en de beoogde lange contractduur. Wij stellen voor om deze toe te passen, gezien de ingangsdatum op 01-04-2025 staat vermeld, is hierbij 12 maanden verder 01-04-2026 kloppend voor een nieuwe indexering. Gaat u akkoord met ons voorstel? Zo niet, ontvangen wij graag een toelichting of een alternatief voorstel.

Antwoord:

Gemeente Hoorn past het artikel aan naar: De overeengekomen tarieven staan eens per jaar open voor indexatie op basis van het CBS Consumentenprijsindex (2015 = 100). De prijsaanpassing is gemaximaliseerd tot de in de benoemde CBS index aangegeven jaarmutatie (3de kwartaal). Als het CBS de publicatie van het prijsindexcijfer staakt, wordt in overleg aansluiting gezocht bij een vergelijkbare indexeringsmethode. Inhaalslagen voor niet toegepaste prijsaanpassingen zijn niet mogelijk. Van deze optie kunnen beide Partijen voor het eerst gebruik maken per 1 april 2026.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Tank- en laadpassen

Beantwoord op: 20 dec. 2024

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Conceptovereenkomst - artikel 7

Vraag:

Graag dit artikel niet van toepassing verklaren gezien onze eerdere vraag. Inschrijver is geen verwerker. Is dit akkoord?

Antwoord:

Akkoord

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Tank- en laadpassen

Beantwoord op: 20 dec. 2024

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Conceptovereenkomst - artikel 2.b

Vraag:

In dit artikel is sprake van de verwerkersovereenkomst. Graag verwijzen wij u naar onze eerdere vraag over de verwerkersovereenkomst. Is dit akkoord?

Antwoord:

Akkoord

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Tank- en laadpassen

Beantwoord op: 20 dec. 2024

Ref.nr.
7

Onderwerp:
Conceptovereenkomst - artikel 1

Vraag:

In dit artikel is sprake van de AIV: graag verwijzen wij naar onze eerdere vraag inzake de algemene voorwaarden.

Antwoord:

U stelt hier geen vraag. Het is gemeente Hoorn daardoor niet helemaal duidelijk wat u bedoelt, aannahme is dat u bedoelt het gedeeltelijk toepassen van verkoopvoorwaarden in vraag 18. Zie daartoe ons antwoord op die vraag.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Tank- en laadpassen

Beantwoord op: 20 dec. 2024

Ref.nr.
8

Onderwerp:
Programma van Eisen - eis 39

Vraag:

In de opsomming van eisen ten aanzien van rapportage in de beheerportal geeft u o.a. het volgende aan.

9. Rapportage van gebruikte tankstations of laadpunt/station en daarbij minimaal aangegeven: snelweg, onbemand tankstation of laadlocatie. Met betrekking tot punt 9- laden: Voor laadlocaties is het niet mogelijk om onderscheid te maken tussen snelweg laden of regulier laden. Wel kan onze rapportage voorzien in gegevens van de laadlocatie (waar). 1) Gaat u hiermee akkoord of bent u bereid uw eis inzake punt 9 aan te passen? 2) Zo nee, graag uw toelichting.

Antwoord:

Akkoord om geen onderscheid te maken tussen laadlocaties snelweg of regulier in de rapportage.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Tank- en laadpassen

Beantwoord op:

20 dec. 2024

Ref.nr.

9

Onderwerp:

Programma van Eisen - eis 39

Vraag:

In de opsomming van eisen ten aanzien van rapportage in de beheerportal geeft u o.a. het volgende aan.

9. Rapportage van gebruikte tankstations of laadpunt/station en daarbij minimaal aangegeven: snelweg, onbemand tankstation of laadlocatie. Met betrekking tot punt 9 -tanken: Onze rapportage voorziet voor wat betreft tanken in een onderscheid tussen snelweg tankstations en reguliere tankstations. Het is niet mogelijk om een onderscheid te maken tussen bemande en onbemande tankstations. Gaat u akkoord met dit onderscheid voor wat betreft tanken? Zo nee, graag uw toelichting.

Antwoord:

Akkoord om geen onderscheid te maken tussen bemande en onbemande tankstations in de rapportage.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Tank- en laadpassen

Beantwoord op: 20 dec. 2024

Ref.nr.

11

Onderwerp:

Programma van Eisen - eis 38

Vraag:

U vraagt hier dat de beheerportal oa de mogelijkheid moet hebben voor : "instellen van gebruikerslimieten per tank- en laadpas in geld, in liters of kWh, in diensten, per week per maand. "Het instellen van gebruikerslimieten per pas in "liters of kWh" is helaas niet mogelijk, wel de andere gevraagde opties . Mogen wij deze eis toch met ja beantwoorden? Zo nee graag uw toelichting.

Antwoord:

Eis 38 wordt aangepast naar: De volgende onlinemogelijkheden dienen aangeboden te worden:

1. Weergavefunctie huidige status per pas
2. Online blokkeren, vervangen en aanvragen nieuwe tank- en laadpassen.
3. Het instellen van gebruikslimieten per tank- en laadpas in geld, in diensten, per week, per maand.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Tank- en laadpassen

Beantwoord op:

20 dec. 2024

Ref.nr.

13

Onderwerp:

Programma van Eisen - eis 19

Vraag:

In deze eis wordt mede gevraagd naar een signalering voor transacties buiten de regio Westfriesland. Inschrijver kan opdrachtgever voorzien van een rapportage waarbij de adressen/plaats van de tankstations worden vermeld. Mogen wij deze eis met ja beantwoorden? Zo nee graag uw toelichting.

Antwoord:

Gemeente Hoorn laat deze eis vervallen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Tank- en laadpassen

Beantwoord op:

20 dec. 2024

Ref.nr.

14

Onderwerp:

Programma van Eisen - eis 15

Vraag:

Deze eis is: De tank-en laadpas is geschikt voor afrekenen van de Carwash en betaald parkeren, zowel op straat als in parkeergarages."" De merkonafhankelijke tankpassen (let wel enkel tankpassen en niet de laadsleutels - met laadsleutels kan enkel en alleen een laadtransactie worden gestart / beeindigd) van inschrijver zijn geschikt voor Carwash locaties die zijn aangesloten bij inschrijver en zijn geschikt voor betaald straat / zone parkeren via onz app. Helaas is het niet mogelijk om met onze passen te parkeren in parkeergarages. Bent u bereid uw eis aan te passen naar: "De tankpas is geschikt voor afrekenen van de Carwash voor zover deze Carwash locaties zijn aangesloten bij de inschrijver (zichtbaar in ons app) en betaald straat parkeren. " Zo nee, graag uw toelichting.

Antwoord:

De eis wordt aangepast naar "De tankpas is geschikt voor afrekenen van betaald straat zone parkeren en afrekenen van de Carwash voor zover deze Carwash locaties zijn aangesloten bij de inschrijver. "

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Tank- en laadpassen

Beantwoord op: 20 dec. 2024

Ref.nr.

15

Onderwerp:

Programma van Eisen - eis 9

Vraag:

Deze eis heeft betrekking het leveren van brandstof / tankstations. Inschrijver is leverancier van merkonafhankelijke passen en exploiteert geen tankstations. Het leveren van brandstof en/of het voldoen eisen inzake brandstof of pompstations valt buiten onze competenties, omdat wij niet de exploitant zijn van het tankstation zelf. Deze eis lijkt ons derhalve niet van toepassing op deze aanbesteding die de levering van tankpassen betreft. Kunnen wij deze eis bevestigend beantwoorden of bent u bereidt deze eisen te laten vervallen (zo nee, graag uw toelichting).

Antwoord:

Gemeente Hoorn laat deze eis vervallen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Tank- en laadpassen

Beantwoord op:

20 dec. 2024

Ref.nr.

16

Onderwerp:

Programma van Eisen - eis 5

Vraag:

Indien u niet akkoord gaat met het zelf uitgeven van beschermhoesjes met het logo van de gemeente Hoorn, gaat u dan akkoord met het uitgeven van een frosted kunststof pashouder door inschrijver, ondanks dat dit geen onderdeel is van reguliere dienstverlening van de Inschrijver? Zo nee graag uw toelichting.

Antwoord:

Wij passen de eis aan naar "De tank- en laadpas wordt uitgeleverd inclusief een kunststof pashouder."

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Tank- en laadpassen

Beantwoord op:

20 dec. 2024

Ref.nr.

17

Onderwerp:

Programma van Eisen - eis 5

Vraag:

U geeft hier aan dat alle tankpassen geleverd moeten worden inclusief een beschermhoes voorzien van het logo van de gemeente Hoorn. Het voorzien van beschermhoesjes voor passen is geen onderdeel van de (reguliere) dienstverlening door de Inschrijver, noch dat dit onderdeel is van de dienstverlening van andere in de markt opererende partijen voor het verstrekken van tankpassen. Bent u bereid deze eis te laten vervallen en indien nodig zelf te voorzien in het uitgeven van beschermhoesjes voor de passen. Zo nee, graag uw toelichting.

Antwoord:

Wij passen de eis aan naar "De tank- en laadpas wordt uitgeleverd inclusief een kunststof pashouder."

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Tank- en laadpassen

Beantwoord op:

20 dec. 2024

Ref.nr.**Onderwerp:**

18

VNG Algemene inkoopvoorwaarden

Vraag:

Uw algemene voorwaarden sluiten op een aantal punten niet aan op de dienstverlening zoals u deze uitvraagt in deze tenderaanvraag. Inschrijver verzoekt u daarom bij gunning een aantal onderdelen uit onze algemene voorwaarden van toepassing te verklaren. Het gaat specifiek om de volgende artikelen:

- Artikel 4 - Verstrekking van de Tankkaart
- Artikel 5 - Gebruik van de Tankkaart en onze app
- Artikel 6 - Verlies en ontvreemding van de Tankkaart en fraude
- Artikel 10 - Aansprakelijkheid
- Bijlage 1 (Modules)

Bent u bereid na gunning deze inhoud van deze artikelen te beoordelen en deze van toepassing te verklaren in aanvulling op uw eigen algemene voorwaarden?

Indien nee, graag uw toelichting.

Antwoord:

In het kader van een gelijkspelveld kan gemeente Hoorn niet artikelen uit de algemene voorwaarden van een mogelijke inschrijver van toepassing verklaren op de te sluiten overeenkomst.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Tank- en laadpassen

Beantwoord op:

20 dec. 2024

Ref.nr.

19

Onderwerp:

VNG verwerkers overeenkomst

Vraag:

Inschrijver stelt zich op het standpunt dat zij zelf verwerkingsverantwoordelijke is, en geen verwerker. Wij werken hierbij vanuit een duidelijke privacy policy die ook op onze site terug te vinden is. Daarom verzoeken wij u om de verwerkersovereenkomst niet van toepassing

te verklaren.

1. Stemt u hiermee in?
2. Indien nee, graag uw toelichting.

Antwoord:

Akkoord om de verwerkersovereenkomst niet van toepassing te verklaren.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Tank- en laadpassen

Beantwoord op:

20 dec. 2024

Ref.nr.

20

Onderwerp:

Prijzenblad

Vraag:

Er is geen ruimte voor ondertekening van het Prijzenblad. Dient het Prijzenblad rechtsgeldig ondertekend te worden? Zo ja, mogen wij dan daarvoor onderaan velden toevoegen op het prijzenblad ?

Antwoord:

Het prijzenblad hoeft niet ondertekend te worden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Tank- en laadpassen

Beantwoord op:

20 dec. 2024

Ref.nr.
21

Onderwerp:
Prijzenblad

Vraag:

In de branche van merkonafhankelijke brandstofpassen is het ongebruikelijk om korting te geven op basis van de adviesprijs of op basis van de pompprijs.
Mogen wij hier 0 invullen?

Antwoord:

U mag hier nul invullen

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Tank- en laadpassen

Beantwoord op: 20 dec. 2024

Ref.nr.
22

Onderwerp:
Leidraad - 6.4 Subgunningscriteria 2 Testomgeving portal

Vraag:

In vervolg op onze vorige vraag inzake de demo omgeving. U bent reeds bekend met onze online portal en de mogelijkheden. Gaat u akkoord met een , indien gewenst, online demonstratie via Teams van uw eigen beheeromgeving voor de beoordelaars van dit subgunningscriterium. 1) Zo ja, vind u dit wenselijk? 2) Zo ja, kunt u aangeven hoe u dit verwoord wenst te hebben bij de indiening van dit subgunnings criterium en wanneer u dit wenst in te plannen? 3) Zo nee, graag uw toelichting.

Antwoord:

Gemeente Hoorn gaat hiermee niet akkoord. Inschrijver dient gemeente Hoorn te voorzien van inloggegevens zodat de portal beoordeelt kan worden. Dit mag ook toegang zijn tot een voor gemeente Hoorn ingericht portal.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Tank- en laadpassen

Beantwoord op:

20 dec. 2024

Ref.nr.

24

Onderwerp:

Leidraad - 6.3 Subgunningscriteria 1 Plan van Aanpak

Vraag:

Bij de beoordelingsaspecten voor dit subgunningscriteria gaat u er vanuit dat het Plan van Aanpak relevant is voor een geheel nieuwe leverancier. Bent u bereidt om de beoordelingsaspecten en de beoordeling aan te passen voor een zittende leverancier aangezien in dit geval een groot aantal van deze beoordelingsaspecten of niet van toepassing zijn of reeds bekend zijn bij opdrachtgever. Zo ja, kunt u aangeven hoe u dit wilt aanpassen? Zo nee, graag uw toelichting.

Antwoord:

Niet akkoord. In het kader van een gelijkspelveld dienen alle inschrijvingen op dezelfde manier beoordeelt te worden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Tank- en laadpassen

Beantwoord op:

20 dec. 2024

Ref.nr.

25

Onderwerp:

Leidraad - 5.1 Referenties

Vraag:

Voor de referentie opdracht geeft u op het referentiefomulier aan dat de bij te voegen tevredenheidsverklaring vrij van vorm is " Een

tevredenheidsverklaring toont aan dat de opdrachtgever die u als referent opgeeft, tevreden is over hoe u de opdracht heeft uitgevoerd. Deze verklaring is vormvrij; dit mag een brief zijn, een e-mail, een eigen formulier of anderszins. Zolang er maar uit blijkt dat de opdrachtgever tevreden is over de opdracht waarnaar u in dit referentief formulier verwijst. ". Is onze aannahme correct dat een brief /mail/formulier van de referent waarin referent vermeldt dat referent tevreden is over de levering van passen, over onze beheerportal alsook over de aanvullende dienstverlening (via sales en onze customer service afdeling) volstaat? Zo nee graag uw toelichting.

Antwoord:

De tevredenheidsverklaring is vrij van vorm, dit mag een brief zijn, een e-mail, een eigen formulier of anderszins zijn. Zolang er maar uit blijkt dat de opdrachtgever tevreden is over de opdracht waarnaar u in dit referentief formulier verwijst. Het is aan inschrijver om per referentief formulier een referent te selecteren die voldoet aan het gestelde in de inschrijfleidraad 5.1 kercompetentie 1 of 2.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Tank- en laadpassen

Beantwoord op:

20 dec. 2024

Ref.nr.

26

Onderwerp:

Leidraad - 5.1 Referenties

Vraag:

U geeft hier aan dat per kerncompetentie 1 referentieopdracht moet worden opgegeven en dus per kerncompetentie 1 formulier. Wel mag een referentieopdracht voor meerdere kerncompetenties worden gebruikt. Gaat u ermee akkoord dat indien wij 1 referentieopdracht voor beide kerncompetenties gebruiken, en dat wij ook slechts 1 referentief formulier hoeven in te dienen welke voor beide kerncompetenties van toepassing is? Zo nee, graag uw toelichting.

Antwoord:

Niet akkoord. Ook wanneer u 1 referentieopdracht gebruikt voor beide kerncompetenties, levert u per kerncompetentie een referentief formulier in.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Tank- en laadpassen

Beantwoord op:

20 dec. 2024

Ref.nr.

27

Onderwerp:

Leidraad - 3.1 Akkoord verklaring

Vraag:

Onder 3.1 geeft u aan dat wij door inschrijving akkoord gaan met : 1. Programma van Eisen, 2. conceptovereenkomst, 3. VNG algemene voorwaarden en 4. VNG Verwerkersovereenkomst. Vragen inzake deze 4 documenten/ bijlagen zullen wij per document indienen onder vermelding van de bijlage naam. Is dat akkoord?

Antwoord:

Voor zover gemeente Hoorn uw vraag juist interpreteert, doelt u op het stellen van vragen zoals u dit hier heeft gedaan. In dat geval is dat akkoord.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Tank- en laadpassen

Beantwoord op:

20 dec. 2024

Ref.nr.

28

Onderwerp:

leidraad - 2.1 Planning

Vraag:

U heeft in uw planning slechts één vragenronde opgenomen. Uit ervaring weten wij dat antwoorden uit de eerste Nota van Inlichtingen in sommige gevallen extra vragen oproepen, mede nu soms informatie gedeeld wordt in de Nota van Inlichtingen die eerder niet kon worden voorzien.

Hoe staat u er tegenover een korte tweede vragenronde om Inschrijvers de gelegenheid hebben om mits noodzakelijk op de eerste Nota van Inlichtingen te reflecteren?

Antwoord:

Gemeente Hoorn ziet geen aanleiding voor een tweede vragen ronde.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Tank- en laadpassen

Beantwoord op:

20 dec. 2024

Mededelingen**Ref.nr.**

M1

Onderwerp:

Aanpassen van het Programma van Eisen, eis 39 punt 8.

Inhoud mededeling:

Gemeente Hoorn heeft besloten om in het Programma van Eisen, eis 39 punt 8 "Overzicht van goedkope tankstations in de omgeving van de vestigingen van de verschillende locaties en de behorende actuele brandstofprijzen aan de pomp." te laten vervallen. De rest van eis 39 blijft van toepassing.

Percelen:

P1 Tank- en laadpassen

Aangemaakt op:

20 dec. 2024

Ref.nr.

M2

Onderwerp:

Aanpassen van het Programma van Eisen, eis 32.

Inhoud mededeling:

Gemeente Hoorn heeft besloten om in het Programma van Eisen, eis 32 te

laten vervallen

Percelen: P1 Tank- en laadpassen

Aangemaakt op: 20 dec. 2024

Ref.nr.

M3

Onderwerp:

Aanvulling op Inschrijleidraad- 6.4 Subgunningscriteria 2

Inhoud mededeling:

In aanvulling op wat staat in Inschrijleidraad- 6.4 Subgunningscriteria 2 Testomgeving portal , wil gemeente Hoorn mededelen dat Inschrijver gemeente Hoorn dient te voorzien van inloggegevens zodat de portal beoordeelt kan worden. Dit mag ook toegang zijn tot een voor gemeente Hoorn toegankelijk portal.

Percelen: P1 Tank- en laadpassen

Aangemaakt op: 20 dec. 2024